
Zarządzenie nr 10a/2022 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie zmiany składu komisji rekrutacyjnej 

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego - Kolegium Doktorskie Nauk 

Prawnych w roku akademickim 2022/2023 

 

  

na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały nr 140/2021 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego na program kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2022/2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję do składu komisji rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego - Kolegium Doktorskie Nauk Prawnych w roku akademickim 2022/2023 

prof. dr hab. Mirosława Sadowskiego, w miejsce dr hab. Łukasza Machaja, prof. UWr 

 

2. Po wprowadzeniu zmiany, której mowa w ust. 1, skład komisji rekrutacyjnej do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego - Kolegium Doktorskie Nauk Prawnych w roku 

akademickim 2022/2023 przedstawia się następująco: 

1. dr hab. Wioletta Jedlecka, prof. UWr – Przewodnicząca, 

2. prof. dr hab. Patrycja Zawadzka - Wiceprzewodnicząca, 

3. dr hab. Aleksander Cieśliński, prof. UWr, 

4. prof. dr hab. Jacek Giezek, 

5. dr hab. Agnieszka Górnicz-Mulcahy, 

6. dr hab. Krzysztof Horubski, prof. UWr, 

7. prof. dr hab. Mariusz Jabłoński, 

8. dr hab. Adam Kwieciński, prof. UWr, 

9. prof. dr hab. Jarosław Rominkiewicz,  

10. prof. dr hab. Mirosław Sadowski,  

11. prof. dr hab. Adam Sulikowski, 

12. dr hab. Wojciech Szydło,  

13. Jarosław Firlit – Przedstawiciel Doktorantów, 

14. Ewa Augustyn – Sekretarz, 

15. Ewelina Kalemba – Sekretarz, 

16. Klaudia Kwiecień – Sekretarz, 

17. Dorota Miękus – Sekretarz, 

18. Monika Stefaniak – Sekretarz, 

19. Zofia Tomaszun – Sekretarz. 

 

Egzaminatorzy: 

1. dr hab. Wioletta Jedlecka, prof. UWr – Przewodnicząca, 

2. prof. dr hab. Patrycja Zawadzka - Wiceprzewodnicząca, 

3. dr hab. Aleksander Cieśliński, prof. UWr, 

4. prof. dr hab. Jacek Giezek, 

5. dr hab. Agnieszka Górnicz-Mulcahy, 

6. dr hab. Krzysztof Horubski, prof. UWr, 

7. prof. dr hab. Mariusz Jabłoński, 

8. dr hab. Adam Kwieciński, prof. UWr, 

9. prof. dr hab. Jarosław Rominkiewicz,  

10. prof. dr hab. Mirosław Sadowski,  

11. prof. dr hab. Adam Sulikowski, 

12. dr hab. Wojciech Szydło. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     p. o.  Dziekana 

dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr  


